
 

 

  

 

Об утверждении Порядка предостав  

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района Чуваш-

ской Республики от 18.08.2020  №  659 «Об 

утверждении плана проведения проверок 

соблюдения заказчиками Урмарского райо-

на законодательства Российской Федерации 

и иных нормативных правовых актов о 

контрактной системе в сфере закупок това-

ров, работ, услуг для обеспечения муници-

пальных нужд Урмарского района на II по-

лугодие 2020 года» 

 

 

В соответствии со ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контракт-

ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и му-

ниципальных нужд»  и  Уставом  Урмарского  района  Администрация  Урмарского  района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести  в постановление администрации Урмарского района от 18.08.2020 № 659 

«Об утверждении плана проведения проверок соблюдения заказчиками Урмарского района 

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контракт-

ной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Урмарского района на II полугодие 2020 года  следующие изменения: 

1.1. в приложении к постановлению «План проведения проверок соблюдения муни-

ципальными заказчиками Урмарского района Чувашской Республики законодательства Рос-

сийской  Федерации и иных нормативно-правовых актов о контрактной системе в сфере за-

купок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Урмарского района на II 

полугодие 2020 года» строку 1 таблицы изложить в следующей редакции: « 

1 Управление  

экономиче-

ского раз-

вития, зе-

мельных и 

имуще-

ственных 

отношений 

админи-

страции 

Урмарского 

района 

МБУК 

«Центр раз-

вития куль-

туры Урмар-

ского райо-

на», ИНН 

2114003457, 

ЧР, Урмар-

ский район, 

429400, п. 

Урмары, ул. 

Ленина, д. 

16  

01.01.2019-

30.06.2020 

Доку-

ментар-

ная, 

не более 

10 ра-

бочих 

дней 

ок-

тябрь 

2020 г. 

Предупре-

ждение, вы-

явление и 

пресечение 

нарушений 

законода-

тельства в 

сфере осу-

ществления 

закупок то-

варов, работ, 

услуг 

Истече-

ние 6 ме-

сяцев с 

момента 

проведе-

ния пла-

новой 

проверки 

 

». 

2. Управлению экономического развития, земельных и имущественных отношений 

администрации Урмарского района уведомлять заказчиков, в отношении которых 

проводится плановая проверка, не позднее чем за три рабочих дней до даты начала ее 

проведения. 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

01.10.2020     792 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01.10.2020   №  792  
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

3. Разместить план проверок в единой информационной системе в сфере закупок, на 

официальном сайте администрации Урмарского района Чувашской Республики в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Левина Татьяна Михайловна 

8(835-44) 2-18-02 

 


